



ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	V. UNT	V. TOTL
1	Achocolatado 400gr	100	Unid	R\$ 9,98	R\$ 998,00
2	Açúcar- 02 Kg	180	Unid	R\$ 9,75	R\$ 1.755,00
3	Água Mineral Natural - Sem Gas – Caixa c/ 48 Unidades de 200 ml	360	Cx	R\$ 46,00	R\$ 16.560,00
4	Amaciante 2L	30	Unid	R\$ 12,49	R\$ 374,70
5	Água Sanitária - 01 litro	50	Unid	R\$ 4,49	R\$ 224,50
6	Água Mineral 500 ml	2400	Unid	R\$ 1,79	R\$ 4.296,00
7	Água Mineral Galão 20 LT	360	Unid	R\$ 16,50	R\$ 5.940,00
8	Arroz tipo 01 pct c/5 kg	20	Unid	R\$ 32,90	R\$ 658,00
9	Alcool liquido 70% - 1 Litro	120	Unid	R\$ 9,25	R\$ 1.110,00
10	Alcool gel 70% - 500 ml	120	Unid	R\$ 11,90	R\$ 1.428,00
11	Biacoito de doce 400 gr	100	Unid	R\$ 6,99	R\$ 699,00
12	Biscoito de sal 400 gr	100	Unid	R\$ 7,49	R\$ 749,00
13	Café moido de 1° qualidade - 250 gr	360	Unid	R\$ 16,90	R\$ 6.084,00
14	Caldo de galinha cx/6 tubos- 57 g	100	Unid	R\$ 2,99	R\$ 299,00
15	Coloral embalagem de 100gr	20	Unid	R\$ 5,98	R\$ 119,60
16	Creme de leite - lata 300 gr	50	Unid	R\$ 10,98	R\$ 549,00
17	Ervilha 200 gr	50	Unid	R\$ 5,49	R\$ 274,50
18	Extrato de tomate 190 gr	50	Unid	R\$ 4,75	R\$ 237,50
19	Milharina pct 500 gr	500	Unid	R\$ 2,99	R\$ 1.495,00
20	Farinha de mandioca de 1Kg	30	Kg	R\$ 12,98	R\$ 389,40
21	Farinha de milho	30	Kg	R\$ 9,98	R\$ 299,40
22	Farinha de trigo s/ fermento pct 1Kg	50	Kg	R\$ 7,85	R\$ 392,50
23	Fermento p/ bolo de 100 gr	100	Unid	R\$ 4,69	R\$ 469,00
24	Leite condensado em caixa - 395 gr	30	Unid	R\$ 8,49	R\$ 254,70
25	Leite desnatado embalagem de 1 L	150	Unid	R\$ 8,49	R\$ 1.273,50
26	Macarão picado 500 gr	60	Unid	R\$ 4,99	R\$ 299,40
27	Margarina em embalagem de 1Kg	60	Unid	R\$ 18,95	R\$ 1.137,00
28	Milho p/ canjica 500 gr	20	Pct	R\$ 3,99	R\$ 79,80
29	Óleo de soja 900 ml - embalagem pet	50	Unid	R\$ 8,95	R\$ 447,50
30	Ovos branco cartela c/ 30 und	100	Crt	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00
31	Pão de forma	80	Unid	R\$ 7,98	R\$ 638,40
32	Pão de Hot Dog 50gr pac 10 unid	80	Unid	R\$ 12,75	R\$ 1.020,00
33	Porvilho doce 1 Kg	100	kg	R\$ 9,49	R\$ 949,00
34	Presunto	30	kg	R\$ 32,90	R\$ 987,00
35	Queijo mussarela	30	kg	R\$ 49,90	R\$ 1.497,00
36	Refrigerante 2 Lts (1° linha)	360	Unid	R\$ 9,98	R\$ 3.592,80
37	Sal iodado embalagem de 1Kg	10	Kg	R\$ 1,99	R\$ 19,90
38	Salsicha Kg	40	kg	R\$ 12,98	R\$ 519,20
39	Sucos - pct de 45 gr	200	Unid	R\$ 2,99	R\$ 598,00
40	Suco engarrafado de 500 ml - maracujá	200	Unid	R\$ 11,98	R\$ 2.396,00
41	Suco engarrafado de 500 ml - caju	200	Unid	R\$ 5,99	R\$ 1.198,00
42	Suco engarrafado de 500 ml- laranja	200	Unid	R\$ 7,49	R\$ 1.498,00
43	Flocão de Arroz 500 gr	300	Unid	R\$ 3,99	R\$ 1.197,00
44	Flocão de Milho 500 gr	300	Unid	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00
45	Polvilho Azedo 1 Kg	100	Kg	R\$ 13,98	R\$ 1.398,00
46	Chá 13 gr (diversos) caixinhas	200	Cx	R\$ 3,99	R\$ 798,00
47	Álcool 96° Litro	90	Unid	R\$ 10,98	R\$ 988,20

Planilha1

48	Cera líquida incolor - 800 ml	120	Unid	R\$ 7,99	R\$ 958,80
49	Desinfetante - 500 ml	260	Unid	R\$ 3,99	R\$ 1.037,40
50	Detergente líquido - 500 ml	150	Unid	R\$ 3,25	R\$ 487,50
51	Limpa alumínio 500 ml	120	Unid	R\$ 4,25	R\$ 510,00
52	Limpa cerâmica 1 litro	100	Unid	R\$ 8,99	R\$ 899,00
53	Copo descartável 50 ml c/100 unid	300	Pct	R\$ 3,69	R\$ 1.107,00
54	Copo descartável 200 ml c/ 100 unid	400	Pct	R\$ 6,85	R\$ 2.740,00
55	Desodorizador de ar - 400 ml	80	Unid	R\$ 17,98	R\$ 1.438,40
56	Esponja dupla face - para lavar louça - 640x426 – amarelinha	60	Unid	R\$ 1,75	R\$ 105,00
57	Flanela amarelinha 28x38	50	Unid	R\$ 3,98	R\$ 199,00
58	Lã de aço c/ 8 unid - 60 gr	100	Unid	R\$ 2,49	R\$ 249,00
59	Pano de prato simples - 450x338	50	Unid	R\$ 9,75	R\$ 487,50
60	Pano para chão 75x40	60	Unid	R\$ 9,98	R\$ 598,80
61	Papel filtro - 40x1	10	Cx	R\$ 12,98	R\$ 129,80
62	Papel higiênico odorizado - folha dupla 4x1 - 30mx10cm cada	2200	Unid	R\$ 8,75	R\$ 19.250,00
63	Papel toalha - 2 rolos - 60 toalhas cada- 22cmx20cm	1800	Unid	R\$ 5,99	R\$ 10.782,00
64	Sabão em barra - pct c/ 5 barras de 200 gr	10	Unid	R\$ 13,75	R\$ 137,50
65	Sabão em pó - 1 Kg	160	Unid	R\$ 13,98	R\$ 2.236,80
66	Sabonete 90 gr, suave, ingrediente de origem natural	60	Unid	R\$ 3,75	R\$ 225,00
67	Saco de lixo 30 litros - c/50 unid-	100	Unid	R\$ 10,79	R\$ 1.079,00
68	Saco para lixo 100 litros - c/15 unid-	200	Unid	R\$ 8,95	R\$ 1.790,00
69	Vassoura de pelo sintético 40 cm	15	Unid	R\$ 17,98	R\$ 269,70
70	Balde plástico 10 litros	10	Unid	R\$ 18,95	R\$ 189,50
71	Cesto telado – plástico para lixo 10 litros	30	Unid	R\$ 8,94	R\$ 268,20
72	Escova de cerdas dura	15	Unid	R\$ 3,48	R\$ 52,20
73	Escova para sanitário	20	Unid	R\$ 10,98	R\$ 219,60
74	Jarra plástico capacidade 2 litros	15	Unid	R\$ 16,98	R\$ 254,70
75	Garrafa para café - 01 litro	10	Unid	R\$ 45,98	R\$ 459,80
76	Garrafa térmica p/ água - 05 litros	5	Unid	R\$ 59,98	R\$ 299,90
77	Rastelo Metálica Regulável 22 Dentes	5	UND	R\$ 32,58	R\$ 162,90
78	Rodo plástico grande - 50 cm	10	Unid	R\$ 19,98	R\$ 199,80
79	Rodo plástico médio - 40 cm	10	Unid	R\$ 15,95	R\$ 159,50
80	Coador de café - pano	20	Unid	R\$ 5,99	R\$ 119,80
81	Guardanapos de papel - 50 folhas simples 33cmx30cm cada.	360	Unid	R\$ 4,55	R\$ 1.638,00
82	Pilha Alcalina AA - Cart c/02 unid	150	Cart	R\$ 9,98	R\$ 1.497,00
83	Mascara Desc. Cirúrgicas	30	Cx	R\$ 45,98	R\$ 1.379,40
				TOTAL	R\$ 124.920,00

Cento e vinte e quatro mil, novicentos e vinte reais

Conceição do Araguaia - PA 10 de fevereiro de 2025

Proposta valida por 60 (sessenta) dias


CNPJ: 19.448.412/0001-17
EL Freitas Brito Comércio LTDA
 Av. Intendente Norberto Lima, nº 830
 Centro - CEP 68.540-000
 [Conceição do Araguaia - Pará]



ITEM	REF	QTD	DESCRIÇÃO	P. UNT.	P. TOTAL
1	UNID	100	ACHOCOLATADO EM 400G	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
2	UNID	180	AÇÚCAR 2KG	R\$ 9,23	R\$ 1.661,40
3	CX	360	ÁGUA MINERAL S/ GAS COPO 48X200ML	R\$ 49,00	R\$ 17.640,00
4	UNID	30	AMACIANTE 2L	R\$ 1,98	R\$ 59,40
5	UNID	50	ÁGUA SANITÁRIA 1L	R\$ 5,32	R\$ 266,00
6	UNID	2400	ÁGUA MINERAL 500 ML	R\$ 2,00	R\$ 4.800,00
7	UNID	360	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 L	R\$ 19,00	R\$ 6.840,00
8	UNID	20	ARROZ TIPO 1 5KG	R\$ 34,00	R\$ 680,00
9	UNID	120	ALCOOL LIQUIDO 70% 1L	R\$ 9,90	R\$ 1.188,00
10	UNID	120	ALCOOL GEL 70% 500 ML	R\$ 12,49	R\$ 1.498,80
11	UNID	100	BISCOITO DE DOCE 400G	R\$ 7,49	R\$ 749,00
12	UNID	100	BISCOITO DE SAL 400G	R\$ 7,49	R\$ 749,00
13	UNID	360	CAFÉ MOIDO 250G	R\$ 18,99	R\$ 6.836,40
14	UNID	100	CALDO DE GALINHA 57 G	R\$ 2,59	R\$ 259,00
15	UNID	20	COLORAL DE 100GR	R\$ 6,25	R\$ 125,00
16	UNID	50	CREME DE LEITE LATA 300G	R\$ 11,00	R\$ 550,00
17	UNID	50	ERVILHA 200G	R\$ 5,49	R\$ 274,50
18	UNID	50	EXTRATO DE TOMATE 190G	R\$ 4,55	R\$ 227,50
19	UNID	500	MILHARINA 500G	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
20	KG	30	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	R\$ 13,25	R\$ 397,50
21	KG	30	FARINHA DE MILHO	R\$ 10,00	R\$ 300,00
22	KG	50	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1KG	R\$ 8,25	R\$ 412,50
23	UNID	100	FERMENTO PARA BOLO 100G	R\$ 4,99	R\$ 499,00
24	UNID	30	LEITE CONDENSADO TP 395G	R\$ 8,25	R\$ 247,50
25	UNID	150	LEITE DESNATADO 1L	R\$ 8,29	R\$ 1.243,50
26	UNID	60	MACARÃO PICADO 500G	R\$ 4,69	R\$ 281,40
27	UNID	60	MARGARINA 1KG	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00
28	PCT	20	MILHO PARA CANJICA 500G	R\$ 3,99	R\$ 79,80
29	UNID	50	ÓLEO DE SOJA 900ML	R\$ 9,15	R\$ 457,50
30	CRT	100	OVOS BRANCO CARTELA COM 30 UNIDADES	R\$ 25,90	R\$ 2.590,00
31	UNID	80	PÃO DE FORMA	R\$ 7,99	R\$ 639,20
32	UNID	80	PÃO DE HOT DOG 50G 10X1	R\$ 13,25	R\$ 1.060,00
33	KG	100	PORVILHO DOCE 1KG	R\$ 8,99	R\$ 899,00
34	KG	30	PRESUNTO	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
35	KG	30	QUEIJO MUSSARELA	R\$ 47,90	R\$ 1.437,00
36	UNID	360	REFRIGERANTE 2LTS	R\$ 10,98	R\$ 3.952,80
37	KG	10	SAL IODADO 1KG	R\$ 1,90	R\$ 19,00
38	KG	40	SALSICHA HOT DOG KG	R\$ 13,00	R\$ 520,00
39	UNID	200	SUCOS EM PÓ 45G	R\$ 3,49	R\$ 698,00
40	UNID	200	SUCO DE 500ML MARACUJÁ	R\$ 13,98	R\$ 2.796,00
41	UNID	200	SUCO DE 500ML CAJU	R\$ 6,99	R\$ 1.398,00
42	UNID	200	SUCO DE 500ML LARANJA	R\$ 9,98	R\$ 1.996,00
43	UNID	300	FLOCÃO DE ARROZ 500G	R\$ 4,39	R\$ 1.317,00
44	UNID	300	FLOCÃO DE MILHO 500G	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
45	KG	100	POLVILHO AZEDO 1KG	R\$ 14,25	R\$ 1.425,00
46	CX	200	CHÁ 13G CAIXINHAS	R\$ 4,39	R\$ 878,00



47	UNID	90	ÁLCOOL 96° 1L	R\$ 10,90	R\$ 981,00
48	UNID	120	CERA LIQUIDA INCOLOR 800ML	R\$ 8,49	R\$ 1.018,80
49	UNID	260	DESINFETANTE 500ML	R\$ 4,49	R\$ 1.167,40
50	UNID	150	DETERGENTE LÍQUIDO 500 L	R\$ 3,29	R\$ 493,50
51	UNID	120	LIMPA ALUMÍNIO 500ML	R\$ 4,25	R\$ 510,00
52	UNID	100	LIMPA CERÂMICA 1L	R\$ 9,15	R\$ 915,00
53	PCT	300	COPO DESCARTÁVEL 50ML C/ 100 UNID	R\$ 3,99	R\$ 1.197,00
54	PCT	400	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/ 100 UNID	R\$ 7,25	R\$ 2.900,00
55	UNID	80	DESODORIZADOR DE AR 400ML	R\$ 18,99	R\$ 1.519,20
56	UNID	60	ESPONJA DUPLA FACE P/ LAVAR LOUÇA	R\$ 1,99	R\$ 119,40
57	UNID	50	FLANELA PARA LIMPEZA 28X38	R\$ 4,19	R\$ 209,50
58	UNID	100	LÃ DE AÇO COM 8 UNID 60GR	R\$ 2,25	R\$ 225,00
59	UNID	50	PANO DE PRATO 450X338	R\$ 9,49	R\$ 474,50
60	UNID	60	PANO PARA CHÃO 75X40	R\$ 12,00	R\$ 720,00
61	CX	10	PAPEL FILTRO 40X1	R\$ 13,49	R\$ 134,90
62	UNID	2200	PAPEL HIGIÊNICO ODORIZADO FOLHA DUPLA 4X1 - 30MX10CM	R\$ 8,90	R\$ 19.580,00
63	UNID	1800	PAPEL TOALHA 2 ROLOS 60 TOALHAS	R\$ 5,47	R\$ 9.846,00
64	UNID	10	SABÃO EM BARRA PCT C/ 5 DE 200G	R\$ 14,25	R\$ 142,50
65	UNID	160	SABÃO EM PÓ 1KG	R\$ 13,25	R\$ 2.120,00
66	UNID	60	SABONETE 90G, SUAVE	R\$ 3,75	R\$ 225,00
67	UNID	100	SACO DE LIXO 30 LITROS COM 50 UNID 59CMX62CM.	R\$ 12,25	R\$ 1.225,00
68	UNID	200	SACO PARA LIXO 100 LITROS COM 15 UNID 75CMX1,05CM.	R\$ 8,79	R\$ 1.758,00
69	UNID	15	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 40CM	R\$ 17,90	R\$ 268,50
70	UNID	10	BALDE PLÁSTICO 10L	R\$ 16,85	R\$ 168,50
71	UNID	30	CESTO TELADO PLÁSTICO PARA LIXO 10 LITROS	R\$ 8,49	R\$ 254,70
72	UNID	15	ESCOVA DE CERDAS DURA	R\$ 3,99	R\$ 59,85
73	UNID	20	ESCOVA PARA SANITÁRIO	R\$ 11,98	R\$ 239,60
74	UNID	15	JARRA PLÁSTICO 2L	R\$ 18,82	R\$ 282,30
75	UNID	10	GARRAFA PARA CAFÉ 1L	R\$ 58,50	R\$ 585,00
76	UNID	5	GARRAFA TÉRMICA P/ ÁGUA 5L	R\$ 61,85	R\$ 309,25
77	UND	5	RASTELO VASSOURA METALICA REGULAVEL 22 DENTES	R\$ 34,00	R\$ 170,00
78	UNID	10	RODO PLÁSTICO GRANDE 50CM	R\$ 19,49	R\$ 194,90
79	UNID	10	RODO PLÁSTICO MÉDIO 40CM	R\$ 17,00	R\$ 170,00
80	UNID	20	COADOR DE CAFÉ DE PANO	R\$ 5,90	R\$ 118,00
81	UNID	360	GUARDANAPOS DE PAPEL 50 UND 33CMX30CM	R\$ 4,85	R\$ 1.746,00
82	CART	150	PILHA ALCALINA AA CART COM 2 UNID	R\$ 10,99	R\$ 1.648,50
83	CX	30	MASCARA DESCARTAVEL CIRÚRGICAS	R\$ 46,85	R\$ 1.405,50
TOTAL				TOTAL	R\$ 130.930,00

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA - PA 10 DE FEVEREIRO 2025
PROPOSTA VALIDA POR 30 DIAS

CNPJ: 34.208.346/0001-00
VERDURAO ROMA COMERCIO DE
FRUTAS E VERDURAS EIRELI
Av. Dom Domingo Carrerot, nº 140
Centro, CEP: 68540-000
Conceição do Araguaia - Pa.

Rubia Peron



ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	V. UNT	V. TOTL
1	ACHOCOLATADO EM 400G	100	UNID	R\$ 10,25	R\$ 1.025,00
2	AÇUCAR CRISTLA 2KG	180	UNID	R\$ 9,50	R\$ 1.710,00
3	AGUA MINERAL SEM GAS 48X200ML	360	CX	R\$ 47,00	R\$ 16.920,00
4	AMACIANTE 2L	30	UNID	R\$ 12,25	R\$ 367,50
5	ÁGUA SANITÁRIA 1L	50	UNID	R\$ 4,99	R\$ 249,50
6	ÁGUA MINERAL 500 ML	2400	UNID	R\$ 1,75	R\$ 4.200,00
7	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 L	360	UNID	R\$ 17,00	R\$ 6.120,00
8	ARROZ TIPO 1 5KG	20	UNID	R\$ 32,50	R\$ 650,00
9	ALCOOL LIQUIDO 70% 1L	120	UNID	R\$ 9,75	R\$ 1.170,00
10	ALCOOL GEL 70% 500 ML	120	UNID	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00
11	BISCOITO DE DOCE 400G	100	UNID	R\$ 7,25	R\$ 725,00
12	BISCOITO DE SAL 400G	100	UNID	R\$ 7,55	R\$ 755,00
13	CAFÉ MOIDO 250G	360	UNID	R\$ 18,75	R\$ 6.750,00
14	CALDO DE GALINHA 57 G	100	UNID	R\$ 2,59	R\$ 259,00
15	COLORAL DE 100GR	20	UNID	R\$ 5,69	R\$ 113,80
16	CREME DE LEITE LATA 300G	50	UNID	R\$ 10,50	R\$ 525,00
17	ERVILHA 200G	50	UNID	R\$ 5,75	R\$ 287,50
18	EXTRATO DE TOMATE 190G	50	UNID	R\$ 4,69	R\$ 234,50
19	MILHARINA 500G	500	UNID	R\$ 2,85	R\$ 1.425,00
20	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	30	KG	R\$ 13,49	R\$ 404,70
21	FARINHA DE MILHO	30	KG	R\$ 10,45	R\$ 313,50
22	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG	50	KG	R\$ 7,99	R\$ 399,50
23	FERMENTO PARA BOLO 100G	100	UNID	R\$ 4,79	R\$ 479,00
24	LEITE CONDENSADO TP 395G	30	UNID	R\$ 8,59	R\$ 257,70
25	LEITE DESNATADO 1L	150	UNID	R\$ 8,75	R\$ 1.312,50
26	MACARÃO PICADO 500G	60	UNID	R\$ 4,85	R\$ 291,00
27	MARGARINA 1KG	60	UNID	R\$ 18,75	R\$ 1.125,00
28	MILHO PARA CANJICA 500G	20	PCT	R\$ 4,29	R\$ 85,80
29	ÓLEO DE SOJA 900ML	50	UNID	R\$ 8,90	R\$ 445,00
30	OVOS BRANCO CART. C/ 30 UND	100	CRT	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
31	PÃO DE FORMA	80	UNID	R\$ 8,25	R\$ 660,00
32	PÃO DE HOT DOG 50G 10X1	80	UNID	R\$ 12,99	R\$ 1.039,20
33	PORVILHO DOCE 1KG	100	KG	R\$ 9,75	R\$ 975,00
34	PRESUNTO	30	KG	R\$ 33,49	R\$ 1.004,70
35	QUEIJO MUSSARELA	30	KG	R\$ 48,79	R\$ 1.463,70
36	REFRIGERANTE 2LTS	360	UNID	R\$ 10,75	R\$ 3.870,00
37	SAL IODADO 1KG	10	KG	R\$ 1,85	R\$ 18,50
38	SALSICHA HOT DOG KG	40	KG	R\$ 12,75	R\$ 510,00
39	SUCOS EM PÓ 45G	200	UNID	R\$ 3,29	R\$ 658,00
40	SUCO ENGARRAFADO DE 500ML MARACUJÁ	200	UNID	R\$ 12,98	R\$ 2.596,00
41	SUCO ENGARRAFADO DE 500ML CAJU	200	UNID	R\$ 6,49	R\$ 1.298,00
42	SUCO ENGARRAFADO DE 500ML LARANJA	200	UNID	R\$ 8,95	R\$ 1.790,00
43	FLOCÃO DE ARROZ 500G	300	UNID	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00
44	FLOCÃO DE MILHO 500G	300	UNID	R\$ 3,89	R\$ 1.167,00
45	POLVILHO AZEDO 1KG	100	KG	R\$ 13,49	R\$ 1.349,00
46	CHÁ 13G CAIXINHAS	200	CX	R\$ 4,25	R\$ 850,00



47	ÁLCOOL 96° 1L	90	UNID	R\$ 10,75	R\$ 967,50
48	CERA LIQUIDA INCOLOR 800ML	120	UNID	R\$ 8,29	R\$ 994,80
49	DESINFETANTE 500ML	260	UNID	R\$ 4,25	R\$ 1.105,00
50	DETERGENTE LÍQUIDO 500 L	150	UNID	R\$ 3,19	R\$ 478,50
51	LIMPA ALUMÍNIO 500ML	120	UNID	R\$ 4,19	R\$ 502,80
52	LIMPA CERÂMICA 1L	100	UNID	R\$ 9,49	R\$ 949,00
53	COPO DESCARTÁVEL 50ML COM 100 UNID	300	PCT	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00
54	COPO DESCARTÁVEL 200ML COM 100 UNID	400	PCT	R\$ 6,95	R\$ 2.780,00
55	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 400ML	80	UNID	R\$ 18,49	R\$ 1.479,20
56	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA	60	UNID	R\$ 1,89	R\$ 113,40
57	FLANELA PARA LIMPEZA 28X38	50	UNID	R\$ 4,25	R\$ 212,50
58	LÃ DE AÇO COM 8 UNID 60GR	100	UNID	R\$ 2,39	R\$ 239,00
59	PANO DE PRATO 450X338	50	UNID	R\$ 9,98	R\$ 499,00
60	PANO PARA CHÃO 75X40	60	UNID	R\$ 10,75	R\$ 645,00
61	PAPEL FILTRO 40X1	10	CX	R\$ 13,49	R\$ 134,90
62	PAPEL HIGIÊNICO ODORIZADO FOLHA DUPLA 4X1 - 30MX10CM	2200	UNID	R\$ 8,95	R\$ 19.690,00
63	PAPEL TOALHA 2 ROLOS 60 TOALHAS	1800	UNID	R\$ 5,75	R\$ 10.350,00
64	SABÃO EM BARRA PCT C/ 5 DE 200G	10	UNID	R\$ 13,99	R\$ 139,90
65	SABÃO EM PÓ 1KG	160	UNID	R\$ 13,49	R\$ 2.158,40
66	SABONETE 90G, SUAVE	60	UNID	R\$ 3,69	R\$ 221,40
67	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 50 UNID 59CMX62CM.	100	UNID	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
68	SACO PARA LIXO 100 LITROS C/ 15 UND 75X1,05CM.	200	UNID	R\$ 8,99	R\$ 1.798,00
69	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 40CM	15	UNID	R\$ 17,85	R\$ 267,75
70	BALDE PLÁSTICO 10L	10	UNID	R\$ 17,95	R\$ 179,50
71	CESTO TELADO PLÁSTICO PARA LIXO 10 LITROS	30	UNID	R\$ 8,99	R\$ 269,70
72	ESCOVA DE CERDAS DURA	15	UNID	R\$ 3,47	R\$ 52,05
73	ESCOVA PARA SANITÁRIO	20	UNID	R\$ 10,49	R\$ 209,80
74	JARRA PLÁSTICO 2L	15	UNID	R\$ 17,49	R\$ 262,35
75	GARRAFA PARA CAFÉ 1L	10	UNID	R\$ 57,00	R\$ 570,00
76	GARRAFA TÉRMICA P/ ÁGUA 5L	5	UNID	R\$ 62,00	R\$ 310,00
77	RASTELO VASSOURA METÁLICA REGULÁVEL 22 DENTES	5	UND	R\$ 33,49	R\$ 167,45
78	RODO PLÁSTICO GRANDE 50CM	10	UNID	R\$ 19,82	R\$ 198,20
79	RODO PLÁSTICO MÉDIO 40CM	10	UNID	R\$ 16,50	R\$ 165,00
80	COADOR DE CAFÉ DE PANO	20	UNID	R\$ 5,84	R\$ 116,80
81	GUARDANAPOS DE PAPEL 50 UND 33CMX30CM	360	UNID	R\$ 4,75	R\$ 1.710,00
82	PILHA ALCALINA AA CART COM 2 UNID	150	CART	R\$ 10,75	R\$ 1.612,50
83	MASCARA DESCARTAVEL CIRÚRGICAS	30	CX	R\$ 47,50	R\$ 1.425,00
TOTAL					R\$ 128.654,00

COCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA 10 DE FEVEREIRO DE 2025

PROPOSTA VALIDA POR 30 DIAS

Rui
 CNPJ: 13.216.851/0001-18
 COMERCIO DE PRODUTOS
 ALIMENTÍCIOS RL NUNES EIRELI
 Av. JK, 3344-Centro- CEP: 68.340-000
 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA - PA